



J S Agency ApS

Pallestien 7, 9240 Nibe

CVR-nr. 37 98 55 62

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2022.

Jens Steffensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	J S Agency ApS Pallestien 7 9240 Nibe
	CVR-nr.: 37 98 55 62
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 5. regnskabsår
Direktion	Jens Steffensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark A/S
Dattervirksomhed	Scandinavian Soccer ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive agentvirksomhed i forbindelse med køb og salg af fodboldspillere og at eje kapitalbesiddelser i andre virksomheder samt aktiviteter tilknyttet hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 188.296 kr. mod 18.565 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -142.490 kr. mod -807.431 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter balancedagen, der kræves indarbejdet i regnskabet eller oplyst i ledelsesberetningen eller i en note til årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	188.296	18.565
1 Personaleomkostninger	-389.108	-360.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.348	0
Driftsresultat	-227.160	-341.435
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-56.284	-89.776
Andre finansielle indtægter	120.624	13.111
Øvrige finansielle omkostninger	-3.673	-588.072
Resultat før skat	-166.493	-1.006.172
Skat af årets resultat	24.003	198.741
Årets resultat	-142.490	-807.431
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-56.283	-588.988
Udbytte for regnskabsåret	114.000	110.000
Disponeret fra overført resultat	-200.207	-328.443
Disponeret i alt	-142.490	-807.431

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	289.832	0
Materielle anlægsaktiver i alt	289.832	0
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	341.496	397.780
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.517.840	1.520.603
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.859.336	1.918.383
Anlægsaktiver i alt	2.149.168	1.918.383
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	334.255	668.697
Udskudte skatteaktiver	329.028	305.025
Tilgodehavende selskabsskat	0	404.000
Andre tilgodehavender	15.446	0
Tilgodehavender i alt	678.729	1.377.722
Andre værdipapirer og kapitalandele	239.959	125.570
Værdipapirer i alt	239.959	125.570
Likvide beholdninger	89.830	17.938
Omsætningsaktiver i alt	1.008.518	1.521.230
Aktiver i alt	3.157.686	3.439.613

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	341.487	397.770
Overført resultat	1.234.933	1.435.140
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.000	110.000
Egenkapital i alt	1.740.420	1.992.910
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.387.611	1.387.611
Anden gæld	29.655	59.092
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.417.266	1.446.703
Gældsforpligtelser i alt	1.417.266	1.446.703
Passiver i alt	3.157.686	3.439.613

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	986.758	1.763.583	110.000	2.910.341
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Resultatandel	0	-588.988	-328.443	110.000	-807.431
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	397.770	1.435.140	110.000	1.992.910
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Resultatandel	0	-56.283	-200.207	114.000	-142.490
	50.000	341.487	1.234.933	114.000	1.740.420

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	389.108	360.000
	389.108	360.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	316.180	0
Kostpris 30. september 2021	316.180	0
Årets afskrivninger	-26.348	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	-26.348	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	289.832	0
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2020	10	10
Kostpris 30. september 2021	10	10
Opskrivninger 1. oktober 2020	397.770	987.546
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-56.284	-89.776
Udbytte	0	-500.000
Opskrivninger 30. september 2021	341.486	397.770
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	341.496	397.780
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Scandinavian Soccer ApS	Aalborg	100 %

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2020	23.571	23.571
Kostpris 30. september 2021	<u>23.571</u>	<u>23.571</u>
Opskrivninger 1. oktober 2020	1.497.031	1.526.215
Årets opskrivninger	<u>-2.762</u>	<u>-29.183</u>
Opskrivninger 30. september 2021	<u>1.494.269</u>	<u>1.497.032</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>1.517.840</u>	<u>1.520.603</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
